横浜市磯子区選挙管理委員会会議録

日 時

平成 27年７月 21日（火）午前 11時 00分から

場 所

磯子区役所 ７階  ７０１会議室

出席者

安井委員長、川原委員、岩月委員、赤池委員、

平田参与、金子参与、柳井参与、

川名書記長、豊書記次長、木村選挙係長、山田書記

付議事項

  別紙のとおり

付議事項及び議決状況

１ 議案について

（１）選挙人名簿及び在外選挙人名簿から抹消する者を定めること

（２）在外選挙人名簿に登録する者を定めること

（３）選挙人名簿及び在外選挙人名簿登録者書面の縦覧場所を定めること

＜議案第１号から第３号について別紙のとおり提案がなされ全会一致で了承さ

れました。＞

２ その他報告事項

（１）個人情報本人開示請求に対する一部開示決定（投票録の開示）

（２）各区選挙管理委員会協議会 委員長会議を開催

（３）公職選挙法等の一部を改正する法律の施行について